

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество КПК «Ставропольстройопторг»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	786	151/158	0/0	119/119	28/33	4/6	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	824	161	0	124	31	6	0	0	0
из них женщин	274	26	0	21	2	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	29	7	0	7	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Отдел информационных технологий																									
852	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации металлопроката, труб и инструментов																									
222	Товаровед I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Товаровед I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Столовая																									
865А	Повар 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (865А)	Повар 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (865А)	Повар 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

867A	Кухонный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (867A)	Кухонный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №1, склад №11																								
779	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
224	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
780	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
225	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
781	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
782	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
226	Газорезчик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Склад №26, склад №33, склад №41																								
227	Заведующий складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Заместитель заведующего складами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Заместитель заведующего складами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1931902	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1931903	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации строительных материалов																								
241	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №5, склад №42																								
243	Заведующий складами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Заместитель заведующего складами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870108	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870110	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870112	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

774	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773А	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (773А)	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870101	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870113	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №6																								
861	Старший кладовщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862А	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (862А)	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (862А)	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №18																								
874	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Кладовщик 2 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778А	Грузчик 2 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (778А)	Грузчик 2 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Грузчик 2 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации машиностроительной и электротехнической продукции																								
253	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад №7, Склад №43																								
254	Заведующий складами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Заместитель заведующего складами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872307	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872301	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872329	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1930501	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.4.1	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872328	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872324	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872302	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

807	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872320	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872304	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872333	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872319	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872316	Грузчик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Грузчик 2 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поставок запасных частей к тракторам																								
262	Товаровед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поставок запасных частей к сельхозтехнике и РТИ																								
24.7	Заместитель начальник отдела	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.9	Менеджер послепродажного обслуживания техники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поставок и реализации сельскохозяйственной техники																								
6091901	Менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поставок шин и аккумуляторов																								
263	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел реализации автомобильных запасных частей, шин и аккумуляторов																								
264	Старший товаровед	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																								
265	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок																								
266	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6093122	Машинист автовышки и автогидроподъемника 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Шпаковский район, с. Надежда, проезд Зерновой, земельный участок 1																								
267	Тракторист 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Тракторист 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный склад																								
846	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																								
269	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Тракторист 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Тракторист 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок																								
235	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

764	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24.25	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870811	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.30	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870809	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870808	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба зам. генерального директора по капитальному строительству																								
274	Кладовщик 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический центр моторного ремонта																								
276	Станочник широкого профиля 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Слесарь по ремонту двигателей 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091103	Токарь 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Токарь 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091105	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091106	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091107	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091108	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6091110	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Станция технического обслуживания																								
279	Начальник станции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Заместитель начальника станции	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6091109	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

286	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Слесарь по ремонту автомобилей 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок Обособленного подразделения /г. Мин. Воды, ул. Островского д.66 а/																								
291	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела охраны труда, техники безопасности и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Афонин Сергей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Горячих Лариса Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026г.

(дата)

Заведующий столовой (уполномоченное лицо по охране труда трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Шеховцова Мария Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.2026г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3961

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Носов Вячеслав Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2026

(дата)